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Tezze sul Brenta, Domenica 16/05/2021 - 09:00

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO

Cron: M - Base v.: 25

Pos
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Cognome e Nome

GIRARDI CARLOTTA
VALENTE SOFIA
FRANCESCON GINEVRA
FRANCHI SORAYA

BENETTI SOFIA

PAVIN GAIA

TELANDRO ALICE

FALCARO ESTER

VISENTIN BONOMO NAUSICAA
COCCO MATILDE

Anno

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
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RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Esordienti B F

Societa

G.S. SWIMMING VICENZA ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
AQUAREA VICENZA A.S.D.
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAREA VICENZA A.S.D.
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
20/05/2021

FINALE

01:39.3
01:48.3
01:52.7
01:54.8
01:55.2
02:00.4
02:02.3
02:07.9
02:09.4
02:12.4

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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